
Anexa nr. 1 
       la Regulamentul cu privire la achizițiile 

       publice de valoare mică  
 

ANUNŢ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 
 PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

Privind achiziţionarea  servicii de elaborare a documentației de proiect și a devizului de   
                                                                      (se indică obiectul achiziţiei) 

cheltuieli conform prescripției  prin achiziţie publică de valoare mică.  
 
1. Denumirea autorităţii contractante:  Penitenciarul nr. 6-Soroca 
2. IDNO:   1006601002008 
3. Adresa:   mun. Soroca, str. Vasile Stroescu, 38 
4. Numărul de telefon:   0230-2-65-37 
5. Adresa de e-mail şi pagina web oficială ale autorităţii contractante: 

p6achizitii@anp.gov.md;    www.anp.gov.md. 
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obţine accesul la 

documentaţia de atribuire: documentaţia de atribuire este anexată în cadrul procedurii în 

SIA RSAP. 
7. Tipul autorităţii contractante şi obiectul principal de activitate (dacă este cazul, 

menţiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziţie sau că achiziţia 
implică o altă formă de achiziţie comună:  Instituție publică cu statut special 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să 
participe la procedura de achiziţie privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii: 

Nr. 
crt. 

Codul 
CPV 

Denumirea 
bunurilor/serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 

Cant
itate

a 

Specificarea tehnică deplină solicitată, 
standardele de referinţă 

Valoarea 
estimată 

(se va indica 
pentru fiecare 
lot în parte) 

Lotul 1  

1 71323100-9 

servicii de 
elaborare a 

documentației de 
proiect și a 

devizului de 
cheltuieli conform 

prescripției 

Bucată 1 

Sevicii de elaborare a documentației 
de proiect și a devizului de 
cheltuieli conform prescripțției nr. 
32548 din 15.05.2023 

2500,00 

Valoarea estimativă totală    2500,00 

9. În cazul în care contractul este împărţit pe loturi, un operator economic poate depune 
oferta (se va selecta): 

1) pentru toate loturile; 
4) alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiaşi ofertant:  Nu sunt. 
10. Termenele şi condiţiile de livrare/prestare solicitate iulie-august 2023. 

 Livrare pe adresa:  mun. Soroca, str. Vasile  Stroescu, 38. 
11. Termenul de valabilitate a contractului 31.12.2023. 
 
 
 
 
 




